

Wollesen Islands ApS

Godthåbsvej 7 B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 26 12 40 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.



Finn Wollesen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wollesen Islands ApS Godthåbsvej 7 B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 26 12 40 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Wollesen Petersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	WI-2 ApS, Helsingør
Kapitalinteresse	Hvacon Sterlights ApS, ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.380 kr. mod -316.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -356.590 kr. mod -68.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive retableret i de kommende regnskabsår ved fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-22.380	-316.354
3 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-22.380	-316.354
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-340.676	241.824
Andre finansielle indtægter	17.623	16.665
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.157	-10.856
Resultat før skat	-356.590	-68.721
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-356.590	-68.721
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-356.590	-68.721
Disponeret i alt	-356.590	-68.721

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	91.849	432.525
6 Kapitalinteresse	20.000	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	268.448	250.000
8 Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.297</u>	<u>682.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.297</u>	<u>682.525</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Andre tilgodehavender	654.187	652.647
Tilgodehavender i alt	<u>654.187</u>	<u>677.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.082	957
Værdipapirer i alt	<u>1.082</u>	<u>957</u>
Likvide beholdninger	2.374	2.401
Omsætningsaktiver i alt	<u>657.643</u>	<u>681.005</u>
Aktiver i alt	<u>1.037.940</u>	<u>1.363.530</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-259.648	96.942
Egenkapital i alt	-134.648	221.942
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.438	263.438
Anden gæld	898.150	878.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.588	1.141.588
Gældsforpligtelser i alt	1.172.588	1.141.588
Passiver i alt	1.037.940	1.363.530

- 1 Kapitaltab
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	165.663	290.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.721	-68.721
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	96.942	221.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.590	-356.590
	125.000	-259.648	-134.648

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reableret i de kommende regnskabsår ved fremtidige indtjening.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	268.448	1.082
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>125</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.000	10.000
Andre finansielle omkostninger	<u>157</u>	<u>856</u>
	<u>11.157</u>	<u>10.856</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	475.814	475.814
Kostpris 31. december 2021	475.814	475.814
Nedskrivninger 1. januar 2021	-43.289	-285.113
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-340.676	241.824
Nedskrivninger 31. december 2021	-383.965	-43.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	91.849	432.525

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wollesen Islands ApS
WI-2 ApS, Helsingør	100 %	91.849	-340.676	91.849

6. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2021	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wollesen Islands ApS
Hvacon Sterlights ApS, Frederikssund	25,00 %	80.000	0	20.000
		80.000	0	20.000

Der foreligger endnu ikke årsregnskab for Hvacon Sterlights ApS. Hvacon Sterlights ApS har første regnskabsår for perioden 7. juli 2021 - 30. juni 2022. Den anførte egenkapital er virksomhedskapitalen ved stiftelsen den 7. juli 2021.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>18.448</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>268.448</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>268.448</u>	<u>250.000</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	<u>804.375</u>	<u>804.375</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>804.375</u>	<u>804.375</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-804.375</u>	<u>-804.375</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-804.375</u>	<u>-804.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 84.839 kr. Beløbet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 20. september 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.